
UCHWAŁA NR XL/378/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
przygotowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVII/338/04  

Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie rozpatrzenia zarzutów 
nieuwzględnionych w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru Kasztanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania i przedłożenia 
Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały zmieniającej § 16 uchwały 
Nr XXXVII/338/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie 
rozpatrzenia zarzutów nieuwzględnionych w projekcie planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru Kasztanowa. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 ma polegać na zmianie sposobu rozpatrzenia zarzutu 
w ten sposób, aby § 16 zawierał postanowienie o odrzuceniu zarzutu, a nie jego 
uwzględnieniu. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


